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Büro Anschrift befugte Person Emailadresse Tel.nr.
DI Erich Reiner - Ingenieurbüro für 

Holzwirtschaft und Bauphysik

Platz 39, 6870 Bezau DI Erich Reiner erich@reiner.at 05514/4170

Spektrum - Bauphysik & Bauökologie Lustenauerstraße 64, 6850 Dornbirn

DI Markus Götzelmann

Dr. Karl Torghele

markus.goetzelmann@spektrum.co.at

karl.torghele@spektrum.co.at 05572/208008

Bertsch Gebhard - Ökoberatung

Raiffeisenstraße 58, 6713 Ludesch Gebi Bertsch g.bertsch@oekoberatung.at 05550/23666

DI Siegfried Lerchbaumer - 

Technische Büro

Brunnenfeldstraße 23, 6700 Bludenz DI Siegi Lerchbaumer siegfried.lerchbaumer@bau-oekologie.at 05552/66115

DI Bernd Niehoff - Ingenieurbüro für 

Bauphysik

Köchlinstraße 38b, 88131 Lindau DI Bernd Niehoff info@niehoff-bauphysik.de 0049 174 7050079

Hafner Weithas Bauphysik Gmbh Rosenweg 3c, 6923 Lauterach Thomas Hafner M.BP. hafner@weithas.com 0660/5101610

DI Günter Meusburger GmbH - 

Ingenieurbüro Wies 850, 6867 Schwarzenberg

DI Günter Meusburger

office@gmbauphysik.at 0676/845592333

Kommunalgebäudeausweisaussteller

DI Christian Rothe M.BP. Bauphysik 

GmbH Marktstraße 3, 6971 Hard

DI Christian Rothe

christian@bauphysik-rothe.at 0664/5034061

vdk bauphysik gmbh Marktstraße 3, 6971 Hard Veronika Devich-Künz veronika@vdk-bauphysik.at 0681/10274054
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